SCRIPTA

Numéro Scripta : 8039

Auteur(s) : Thibaud Renois [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Thibaud Renois accorde à l'abbaye de La Trappe, sur sa vigne de Latrogne, près La Fresnaye, qu'il tient de ladite abbaye, trois sommes de vin à prendre au temps de la vendange, sur la meilleure qualité.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, L. « De Walnoisia », n° XVII, p. 305.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego, Theb[aldus] Renois, dedi monachis Domus Dei, de assensu et voluntate Marie, uxoris mee, et filiarum mearum, Heloys, Aalicie et Borgine, pro salute anime mee et ipsorum servicio, tres summas vini in vinea mea de La Trogue, juxta Fresneiam, quam vineam de eisdem monachis teneo. Has autem tres summas vini debent dicti monachi recipere annis singulis, in tempore vindemiarum, quas debeo reddere de primo vino et meliori, et heredes mei post me similiter. Si vero ab hoc faciendo ego et heredes mei deficeremus, prefati monachi dictam vineam in manu sua capient sicut veri domini, et tenebunt donec vinum et emenda sufficiens, juxta consuetudinem patrie, reddantur. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Anno Domini M° CC° XXX° primo.